PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2013
                               № 221
с.Чажемто

О внесении изменений в Постановления Администрации Чажемтовского сельского поселения от 28.05.2013 года № 103 «О создании постоянно действующей комиссии по организации и проведению публичных слушаний в МО «Чажемтовское сельское поселение»
В соответствии с федеральным закон от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Чажемтовское сельское поселение» и на основании кадровых изменений в Администрации Чажемтовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1 к Постановлению Администрации Чажемтовского сельского поселения от 28.05.2013 года № 103 «О создании постоянно действующей комиссии по организации и проведению публичных слушаний в МО «Чажемтовское сельское поселение» изложить в новой редакции:

«                                                                                                                            Приложение № 1
к Постановлению Администрации Чажемтовского сельского поселения от 28.05.2013 №  103
СОСТАВ
постоянно действующей комиссии по организации
и проведению публичных слушаний
в МО «Чажемтовское сельское поселение»

	1.
	Председатель комиссии
	Мурзина В.В., управляющий делами Администрации Чажемтовского сельского поселения

	2.
	Заместитель председателя комиссии
	Гофман Л.В., заместитель Главы Чажемтовского сельского поселения по финансово-экономической деятельности

	3.
	Секретарь комиссии
	Марьина О.С., специалист по делопроизводству и связям с общественностью Администрации Чажемтовского сельского поселения

	4.
	Члены комиссии:
	Марьин В.В., и.о. Главы Чажемтовского сельского поселения

	5.

	Петров Д.А., заместитель Главы Чажемтовского сельского поселения по вопросам ЖКХ, строительства, землепользования, благоустройства и хозяйственной деятельности

	6.

	Кравченко К.А., специалист второй категории по благоустройству, строительству и землепользованию

	7.

	Арчибасова А.Н., экономист Администрации Чажемтовского сельского поселения

	8.

	Безрукова Л.Д, председатель Совета Чажемтовского

сельского поселения

	9.

	Семикина Л.М., депутат Совета Чажемтовского сельского поселения

	10

	Иноземцев Ю.А., депутат Совета Чажемтовского сельского поселения

»
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.
           И.о. Главы поселения

              В.В. Марьин